２０２０年３月２７日

各  位

上場企業名  エスペック株式会社

コード番号  ６８５９

会社所在地  大阪市北区天神橋三丁目５番６号

問い合せ先  コーポレート統括本部長 大島 敬二

                                      電 話 番 号  06-6358-4741(代)

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年４月１日付をもって、別紙のとおり人事異動（取締役・執行役員・

本部長・部長人事）を実施いたしますので、お知らせいたします。

エスペック株式会社 2020年3月27日

1．人事異動（取締役・監査役・執行役員人事）

発令日：2020年4月1日

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
末久　和広 取締役　上席執行役員 取締役　上席執行役員

カスタム機器本部長 カスタム機器本部長
兼　神戸Ｒ＆Ｄセンター　事業所長

浜野　寿之 取締役　執行役員 取締役　執行役員
テストコンサルティング本部長 テストコンサルティング本部長
兼　宇都宮テクノコンプレックス　事業所長 兼　テストコンサルティング本部　試験部長

兼　宇都宮テクノコンプレックス　事業所長

今石　義人 常勤監査役

1 / 1 ページ

エスペック株式会社 2020年3月27日

２．人事異動（部長人事）
発令日：2020年4月1日　　※退任除く

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
梶口　宜弘 環境テスト機器本部　設計部長 中国事業推進室

愛斯佩克試験儀器（広東）有限公司出向

森下　和也 環境テスト機器本部　生産管理部長 生産統括本部　資材部長

鈴木　智也 テストコンサルティング本部　試験部長 テストコンサルティング本部　試験部
中日本試験所マネージャー
 兼　西日本試験所マネージャー

江澤　要 営業本部　西日本営業ブロック長 営業本部　東日本営業ブロック
東京営業グループマネージャー

浅村　健司 生産統括本部　資材部長 生産統括本部　資材部
福知山調達グループマネージャー

竹綱　由紀子 開発本部　技術管理部長 開発本部　技術管理部
技術規格グループマネージャー

1 / 1 ページ